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Nr 55.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till 
lag om dödande av vissa utanför Sverige befintliga hand
lingar, m. to., såvitt propositionen avser förslag till lag 
angående fortsatt giltighet av lagen den 29 juni 1945 (nr 
520) om återställande av viss från ockuperat land här
rörande egendom.

Genom en den 6 juni 1947 dagtecknad, till lagutskott hänvisad proposition, 
nr 323, vilken behandlats av första lagutskottet, har Kungl. Maj :t under åbe
ropande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll 
föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag om dödande av vissa utanför Sverige befintliga handlingar; samt
2) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 29 juni 1945 (nr 520) om 

återställande av viss från ockuperat land härrörande egendom.
Då genom det under 2) upptagna lagförslaget giltighetstiden för lagen den 29 

juni 1945 om återställande av viss från ockuperat land härrörande egendom 
föreslås förlängd för ett år från och med den 1 juli 1947, har utskottet funnit 
nödigt att — utan avbidan å motionstidens utgång — framlägga särskilt ut
låtande beträffande propositionen i denna del.

Detta lagförslag är av följande lydelse.

Förslag
till

Lag
angående fortsatt giltighet av lagen den 29 juni 1945 (nr 520) om 

återställande av viss från ockuperat land härrörande egendom.

Härigenom förordnas, att lagen den 29 juni 1945 om återställande av viss 
från ockuperat land härrörande egendom, vilken lag1 gäller till och med den 
30 juni 1947, skall äga fortsatt giltighet till och med den 30 juni 1948.

Beträffande motiveringen till förslaget hänvisar utskottet till propositionen.

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot det genom förevarande ntskottet. 
proposition framlagda förslaget till lag angående fortsatt giltighet av lagen

1 Jfr SFS 1046: 363.
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den 29 juni 1945 (nr 520) om återställande av viss från ockuperat land här
rörande egendom och får alltså hemställa,

att propositionen i denna del måtte av riksdagen bifallas.

Stockholm den 19 juni 1947.

På första lagutskottets vägnar:

K. SCHLYTER.

Vid detta ärendes behandling ha närvarit
från första kammaren: herrar Schlyter, Wagnsson, Ahlkvist, Ekströmer, 

Lindblom, William Ohlsson och Arrhén samt fru Svenson;
från andra kammaren: herrar Lindqvist, Hedlund i Östersund och Lind

berg, fru Gustafson, herrar Gustafsson i Lekåsa, Österman och Sveningsson samt 
fröken Öberg.
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